
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 20 del 16/03/2018 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 20/2018 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  03/2018 del 16/03/2018 
 
OGGETTO: PARTECIPAZIONE ALL’EVENTO “Vinitaly 2017” – Verona 9-12 aprile 2017: 

approvazione esiti finali e liquidazione spese sostenute. 

 

Il giorno 16 marzo 2018 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Presiede il Presidente: Dr. Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Carlo Ulisse Rossi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fioriti Rolando Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere  X 

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 20 del 16/03/2018 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il bando di selezione dei Gruppi di Azione Locale e le disposizioni attuative della Misura 19 del Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Umbria per il periodo 2014-2020 (PSR 2014-2020), approvato con determinazione 
dirigenziale n. 3022 del 21 aprile 2016 Regione Umbria e pubblicato sul s.o. n. 2 al Bollettino Ufficiale Regione 
Umbria n.  21 del 04/05/2016 e s.m.i.; 
Vista la Determinazione Dirigenziale Regione Umbria n. 10487 del 27/10/2016 con la quale si provvedeva alla 
individuazione del GAL Ternano quale partenariato responsabile per l’attuazione della Misura 19  del PSR per 
l’Umbria 2014-2020 nell’area di intervento “Ternano Narnese Amerino” ed alla contestuale approvazione del Piano di 
Azione e del relativo Piano Finanziario sotto condizione. 
Vista la misura 19.3.del PAL che prevede l’azione  19.3.1.1.  “Umbria, lasciati sorprendere!”. 
Visto il protocollo di intesa tra i cinque Gal Umbri. 
Vista la propria delibera n. 09/2017 del 16/02/2017 con la quale si deliberava la partecipazione alla fiera “Vinitaly 
2017” 
Vista la delibera n.14 del 05/04/2017 con la quale si approvava il piano previsionale dei costi così dettagliato: 
 
 

Voce di spesa Costo € (IVA inclusa) 

Spazio fieristico 8.427,04 

Realizzazione gadget 653,92 

Spese di missione per personale (Albano Agabiti, Paolo 

Pennazzi, Luana Di Curzio, Francesco Contartese). 

1.500,00 

TOTALE 10.580,96 

 

Visto il prospetto consuntivo dei costi sostenuti predisposto dall’ufficio tecnico così dettagliato: 

Voce di spesa Fattura Costo € (IVA inclusa) 

Spazio fieristico Ft. Umbriatop n. 10 del 

06/03/2018 

8.427,04 

Realizzazione gadget Ft. FARO di Roscini Fabio n. 13 

del 07/04/2017 

653,92 

Spese di missione per personale  Ft. Hotel Borghetti n.227 del 

10/04/2017 

480,00 

Distinta rimborsi Pennazzi Paolo 

del 03/05/2017 

360,07 

Distinta rimborsi Luana Di Curzio 

del 03/05/2017 

57,60 

TOTALE  9.978,63 

Considerata l’importanza della partecipazione e le positive ricadute sul territorio. 
Visto che la  partecipazione dei GAL Umbri si è svolta regolarmente come da relazione del GAL capofila. 
 

DELIBERA 

 

Di approvare il consuntivo delle spese sostenuto come evidenziato nella seguente tabella: 

 



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 20 del 16/03/2018 

 

3 

 

Voce di spesa Fattura Costo € (IVA inclusa) 

Spazio fieristico Ft. Umbriatop n. 10 del 

06/03/2018 

8.427,04 

Realizzazione gadget Ft. FARO di Roscini Fabio n. 13 

del 07/04/2017 

653,92 

Spese di missione per personale  Ft. Hotel Borghetti n.227 del 

10/04/2017 

480,00 

Distinta rimborsi Pennazzi Paolo 

del 03/05/2017 

360,07 

Distinta rimborsi Luana Di Curzio 

del 03/05/2017 

57,60 

TOTALE  9.978,63 

 

 

Di provvedere alla liquidazione delle spese sostenute tramite i relativi documenti di spesa sopra evidenziati 

Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Carlo Ulisse Rossi)   
 
Terni 16/03/2018 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 16/03/2018 
 
  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(F.to Dr. Francesco Contartese) 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 13/04/2018                                                   Il segretario Verbalizzante (F.to Dr. Carlo Ulisse Rossi)   

http://www.galternano.it/

